2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.11.2017
	                                                                                     № 1156

	г. Североуральск

О внесении изменений в прогноз социально-экономического развития Североуральского городского округа на 2018 – 2020 годы,
одобренный постановлением Администрации Североуральского округа
от 20.10.2017 № 1073
В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 74 Устава Североуральского городского округа, статьей 16 Положения                  о бюджетном процессе в Североуральском городском округе, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 18.12.2013 №128                  «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Североуральском городском округе», Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в прогноз социально-экономического развития Североуральского городского округа на 2018-2020 годы, одобренный постановлением Администрации Североуральского округа от 20.10.2017 № 1073, следующие изменения:

в пункте 5 раздела «Реализация Указов Президента и муниципальных программ» таблицу изложить в следующей редакции:

«

	п/п
	Наименование доходов

	Значение коэффициента

	2018 год к 2017 году
	2019 год к 2018 году
	2020 год к 2019 году

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Налог на доходы физических лиц (за исключением налога на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента)

Налог на доходы физических лиц с доходов, полученных физическими лицами, являющимися иностранными гражданами, осуществляющими трудовую деятельность по найму у физических лиц на основании патента
	1,038
	1,061
	1,065

	2.
	Акцизы по подакцизным товарам:

- дизельное топливо, моторные масла для дизельных и (или) карбюраторных (инжекторных) двигателей, автомобильный бензин, прямогонный бензин
	1,000
	1,000
	1,000

	3.
	Единый налог, взимаемый в связи с применением упрощенной системы налогообложения: с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы; с налогоплательщиков, выбравших в качестве объекта налогообложения доходы, уменьшенные на величину расходов (в том числе минимальный налог)
	1,290
	1,195
	1,083

	4.
	Единый налог на вмененный доход для отдельных видов деятельности
	1,200
	1,070
	1,000

	5.
	Единый сельскохозяйственный налог
	1,200
	1,010
	1,005

	6.
	Налог, взимаемый в связи с применением патентной системы налогообложения
	1,290
	1,069
	1,069

	7.
	Налог на имущество физических лиц
	1,000
	1,014
	1,025

	8.
	Земельный налог
	1,000
	1,000
	1,000

	9.
	Государственная пошлина
	1,200
	1,019
	1,100

	10.
	Неналоговые доходы  (за исключением доходов от сдачи в аренду земельных участков, доходов от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства, доходов от продажи материальных и нематериальных активов и земельных участков, прочих неналоговых доходов)
	1,200

	1,019
	1,100

	11.
	Доходы от сдачи в аренду земельных участков
	1,040
	1,040
	1,040

	12.
	Доходы от оказания платных услуг (работ) и компенсации затрат государства
	1,100
	1,000
	1,000

	13.
	Доходы от продажи материальных и нематериальных активов и земельных участков
	1,000
	1,000
	1,000

	14.
	Прочие неналоговые доходы
	1,000
	1,000
	1,000

»
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»                               и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко